СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

25 июня 2014 года  № 30/12
О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 20 ноября 2013 года № 21/1
«О проведении публичных слушаний по проекту
планировки участка линейного объекта метрополитена
«Третий пересадочный контур от станции «Проспект
Вернадского» до станции «Каховская»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекса города Москвы», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 20 ноября 2013 года № 21/1 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки участка линейного объекта метрополитена «Третий пересадочный контур от станции «Проспект Вернадского» до станции «Каховская» изменения:
1.1. Добавить пункт 2 в решение Совета депутатов:
- Опубликовать данное решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

1.2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального

округа Обручевский
        С.В. Андреев